

JUAN ARMANDO AGUIRRE LOPEZ
RFC **AULJ890727HA3**

Régimen fiscal **612** - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

Número de certificado **00001000000512947255**

CFDI de Ingreso

Folio

Lugar de emisión
39390

Fecha y hora de emisión
13 May. 2023 - 7:17:10

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal
39074

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Exportación

01 - No aplica

Código	Clave unidad	Descripción				Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
	XBX Caja	PASTILLAS DESODORANTE LIMPIADOR DESINFECTANTE PARA BAÑO Código SAT: 47131829 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$ 800.00	33.00	\$ 26,400.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 26,400.00 Importe: \$ 4,224.00					
	XBX Caja	PASTILLA PARA TANQUE DESINFECCION TRICOLOR PARA HONGOS Código SAT: 47131829 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$ 449.00	21.00	\$ 9,429.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 9,429.00 Importe: \$ 1,508.64					
	H87 Pieza	TOLLAS DESINFECTANTES CLORALEX 360 3 PAQ C/120 Código SAT: 47131502 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$ 458.00	16.00	\$ 7,328.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 7,328.00 Importe: \$ 1,172.48					
	H87 Pieza	GEL ANTIBACTERIAL PARA MANOS 5 LTR Código SAT: 12161801 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$ 209.00	31.00	\$ 6,479.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,479.00 Importe: \$ 1,036.64					
	H87 Pieza	Repuesto de sacudidor de microfibra Código SAT: 47131501 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$ 132.00	15.00	\$ 1,980.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 1,980.00 Importe: \$ 316.80					

Subtotal \$	51,616.00
-------------	-----------

IVA Traslado (16%)\$	8.258.56
----------------------	----------

IMPORTE CON LETRA: CINCUENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y CUATRO PESOS CON CINCUENTA Y SEIS CENTAVOS

Total MXN **59,874.56**

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

F99322A9-3FB4-4868-A769-06632959F534

RFC proveedor de certificación

SAT970701NN3

Cadena original del timbre

[|.1 | E99322A9-3EB4-4868-A769-06632959E534 | 2023-05-13T07:17:24 | SAT970701NN3 | |GcT|korPPZGm7ndI8|GJe| Wt7D5VwMfLQ7Bt|HjGcKX3X|wvGfJhKscX|vp4PKdG|G79ULY|Q4rYnUfL25F3I47|HfYBM53K3Ma|Lfu| kr68wnt|v6m6LQNBnBfXdx4HwC|WvMeMABFQ3s3Me4WU0BNI0Hw|d6WgJxmL|scvEKUUM1|h89dU2N1S1Alr| aHhp/3b2DbJkrUtstD+V|tqNG2GPzULP+Majbwjy6s1|1scce5+X+9Nu7aX0586e1|JW8RhqfGm1t6eTR0KNTmsvp| 9JtL|tblCbnR1pg5C3Wv/Pnf194Z62i05ZULDbH/gvnyQW= |]

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

f80EIQNCuG4KZTnE+gkjrrucrD4AENqjK/mPRRKOIAQ
lPIahsTfYhV+3u7wK8ajHl1P79bAHpdXiuWuHndd
NDBuLlokybV+VRfWm59j1Xl1M5OOgmEpfXfDKMEG
zqAQYfxel/ySrNd2VqFUVzxfGG12fMmQrb0DeOINKHgC
bOAP/V1WOLB5ddXhDuziiZis2f7RbNd8pQ2DNFONj
wbPtxBxr4K4ZTnE2W89y2nEuoW+Djbtsh58j2D0kfeif
qp1JQn4LaCzbtbho/65PO5QA4c26fhtNdN8X9G0lYI
8lEpTnCwYbAlVveYQYOTIAEm8nqCuYw=

Fecha y hora de certificación

13 May 2023 - 7:17:24

Sello digital del CFDI

IgcTjkorPPZGm7ndI8jGeJwT7DS1vMwFLQ7tpjHkXgOK3
XWtXcwHqjHksxcvP/cvPkAdGlc7v9UYlYqJQ4rFynUFQZ
52F3I470HfjBMSK3LmHfLur6rW8nt/6q56I6n8n10J06
NDFax4zHwfcWVMwEMa8FQISAS3Me4WU0i8Ni0HwMdh
6WjXmL5eVtKqnm1h89duXpT1aIrlAj9R/3b2DjbJUr
sthDTAV+ClNG2OPx2UpXaMajbwbbj51scse5+X+9Nu7
uOa89e81qjW8f9RagFmoFtoI0DKbXm5P9ETL7qbcEnR
1p0e53wv/P194qZ25oLJ0LXtJ/gwndWO=